„Отдаване под наем за временно и възмездно ползване за срок от една година на търговска 

площ, находяща се в ПИ с идентификатор № 87374.527.176 по кадастралната карта и кадастралните 

регистри на гр.Ямбол, за монтаж на общо 4 /четири/ броя кафе-автомата, с първоначална тръжна месечна 

наемна цена в размер на 105 /сто и пет/ евро без ДДС за всеки от автоматите, добавка и заплащане на реално 

консумираната и отчетена електроенергия за всеки един кафе-автомат за един месец.“ 

Административният адрес на обекта е: гр. Ямбол, ул. “Панайот Хитов“ № 30.  

ІІ.  ИЗИСКВАНИЯ КЪМ КАНДИДАТИТЕ:

[...]

За Отдаване под наем за временно и възмездно ползване за срок от една година на търговска площ, 

находяща се в ПИ с идентификатор № 87374.527.176 по кадастралната карта и кадастралните регистри на 

гр.Ямбол, за монтаж на общо 4 /четири/ броя кафе-автомата - първоначална тръжна месечна наемна цена 

в размер на 105 /сто и пет/ евро без ДДС за всеки от автоматите и заплащане на реално консумираната и 

отчетена електроенергия за всеки един кафе-автомат за един месец. 

Не се допуска предлагането на по-ниска от определената първоначална цена. 

1.9. СРОК ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ: